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Ostatnie badania medycyny wykazały, iż udało się
odkryć metodę przekształcająca groźne komórki białaczki w niegroźne makrofagi.

Badacze pobrali od pacjenta komórki odpowiedzialne za białaczkę, po czym próbowali je jak
najdłużej utrzymać przy życiu na laboratoryjnej szalce, w efekcie komórki dorosły i przekształciły się
w powszechne w naszym organizmie makrofagi.

Naukowcy potwierdzają, iż da się zmusić niektóre komórki do przekształcenia się makrofagi
wystawiając je na działanie czynników transkrypcyjnych czyli białek wiążących DNA na obszarze
promotora lub sekwencji wzmacniającej i regulujących proces DNA i RNA (czyli właśnie
transkrypcji).

Makrofagi  mają zdolność pomocy organizmowi w walce z pozostałymi komórkami rakowymi.
Badacze twierdzą, iż odkryta metoda jest bardzo obiecująca.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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